Departamenty 1 biura

Biuro Obstugi Zarzadu i Zgromadzenia Metropolii

Zajmuje sie m.in. obstuga dziat*alno$ci Zarzadu oraz
Zgromadzenia GZM; organizowaniem wspotpracy z
parlamentarzystami, organami jednostek samorzadu
terytorialnego, administracjg publiczng oraz organizacjami
pozarzadowymi; przyznawaniem Honorowych Patronatow
Przewodniczgcego Zarzadu Metropolii.wojciech Skrzypek

e-mail: w.skrzypek@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 16Biuro Zaméwien Publicznych

Do jego zadan nalezy w szczegdélnosSci przygotowywanie i
prowadzenie postepowan z zakresu zaméwien publicznych,
koordynowanie i realizowanie zaméwien publicznych w Urzedzie
Metropolitalnym oraz zapewnienie warunkow technicznych do
sprawnego funkcjonowania urzedu.

O0gtoszenia o prowadzonych: Zaméwieniach publicznych katarzyna cieéla
e-mail: k.ciesla@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 30Departament Finansowy

Zajmuje sie zarzgdzaniem sprawami finansowymi Zwigzku
Metropolitalnego i Urzedu oraz zapewnia obstuge ksiegowg. Do
jego zadan nalezy w szczegdélnosci przygotowanie uchwaty
budzetowej, wieloletniej prognozy finansowej oraz
uczestniczenie w procesie zaméwien publicznych.agnieszka Szottysik
e-mail: a.szoltysik@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 35Matgorzata Lorenz

e-mail: m.lorenz@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 37Departament Organizacji i Zarzadzania

Do jego zadan nalezy stworzenie odpowiednich warunkow
osobowych, organizacyjnych i informatycznych umozliwiajacych
sprawne funkcjonowanie urzedu.Tatiana Soszynska

e-mail: t.soszynska@metropoliagzm.pl
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telefon: +48 32 718 07 26e-mail: or@metropoliagzm.pl
telefon: +48 32 718 07 42Agnieszka Stepief
e-mail: a.stepien@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 42Biuro Kontroli i Audytu Wewnetrznego

Czuwa nad wtasciwg realizacjg zawieranych uméw i 1ich
zgodnoscig z obowigzujacymi przepisami. Do jego zadan nalezy
rowniez analiza ustalen kontroli zewnetrznych i wewnetrznych
oraz weryfikacja realizacji zalecen pokontrolnych przez
poszczegblne departamenty.katarzyna $witalska

e-mail: k.switalska@metropoliagzm.plDepartament Strategii 1 POlitYki
Przestrzennej

Do jego zadan nalezy inicjowanie, koordynowanie i prowadzenie
procesu opracowywania, a w przysztos$ci aktualizacji,
monitorowania i ewaluacji Strategii Rozwoju Gérnoslagsko-
Zagtebiowskiej Metropolii. Departament zajmuje sie réwniez
opracowaniem koncepcji w zakresie ksztattowania *adu
przestrzennego.

Realizowane dzia*ania: Planowanie przestrzenne, Strategiaandrzej

Kolat

e-mail: a.kolat@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 76Agnieszka Szczepariska-Gdra

e-mail: a.gora@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 92Departament Projektéow i Inwestycji

Do jego zadan nalezy realizacja zadan inwestycyjnych; analiza
i projektowanie przedsiewziel, ktdérych celem jest podnoszenie
jakosci komfortu zycia mieszkancdw; identyfikacja inicjatyw,
ktére mogg wykorzystad¢ efekt skali oraz wdrazanie instrumentoéw
potrzebnych do ich realizacji; wspétpraca z uczelniami,
parkami technologicznymi, instytucjami badawczymi, jednostkami
i stowarzyszeniami naukowymi etc.; proponowanie i realizacja
projektéw wptywajacych na rozwdj cyfryzacji w GZM.


https://metropoliagzm.pl/planowanie-przestrzenne/
https://metropoliagzm.pl/stategia/

Realizowane dziatania: Fundusz Solidarnos$ci, Grupa zakupowa,
Rower Metropolitalny, Otwarte Danekarolina Mucha-Kus

e-mail: k.mucha-kus@metropoliagzm.pl
telefon: +48 32 718 07 51Pawet Krzyzak
e-mail: p.krzyzak@metropoliagzm.pl
telefon: +48 32 718 07 51Bartosz Rozpondek
e-mail: b.rozpondek@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 51Alicja Janik
e-mail: a.janik@metropoliagzm.pl
telefon: +48 32 718 07 52Marek Lewandowski

e-mail: m.lewandowski@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 55
Departament Rozwoju Spoteczno-Gospodarczego i Wspétpracy

Do jego zakresu nalezy opracowanie planu rozwoju gospodarczego
GZM oraz kreowanie rozwigzan, ktdére zdynamizuja procesy
gospodarcze na obszarze Metropolii, dbajac jednoczesnie o to,
by rozwéj ten byt zrdéwnowazony. Departament Rozwoju Spoteczno-
Gospodarczego i Wspoétpracy odpowiada za budowanie relacji
biznesowych i instytucjonalnych z partnerami krajowymi i
zagranicznymi. Jego zadaniem jest rdéwniez inicjowanie i
koordynowanie dziatan o wysokim stopniu innowacyjnos$ci, ktére
bedg podnosic¢ jakos$¢ i komfort zycia mieszkancéw, a takze beda
przyczynia¢ sie do wzrostu atrakcyjnosci Metropolii jako
miejsca przyjaznego mieszkancom, turystom, przedsiebiorcom i
inwestorom.

Realizowane dziatania: Elektromobilnos¢, Drony, Wspokpraca
miedzynarodowajacek woznikowski

e-mail: j.woznikowski@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 80tukasz tata
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e-mail: 1.lata@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 74Magdalena Foltyniak

e-mail: m.foltyniak@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 63Natalia Puchata

e-mail: n.puchala@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 6sDepartament Komunikacji i Transportu

Zajmuje sie opracowaniem 1 realizowaniem polityki
transportowej zwigzanej z metropolitalnymi przewozami
pasazerskimi. Jego zadaniem jest podejmowanie dziatan
stuzgcych podniesieniu jakosSci, spdéjnosci i efektywnosSci
transportu publicznego, ktdéry ma stawal sie realng alternatywa
dla samochoddéw. W$Srdd podejmowanych dziatan jest integracja
roznych $rodkéw transportu oraz podejmowanie dziatan
zwigzanych z przywréoceniem znaczenia kolei, ktéra w
przysztosci ma sta¢ sie kregostupem systemu transportowego w
Metropolii.

Realizowane dziatania: Transport publiczny, Kolej
MetropolitalnaLucjan pec

e-mail: 1l.dec@metropoliagzm.pl
telefon: +48 32 718 07 51Mariusz Dziesinski
e-mail: m.dziesinski@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 85

Wojciech Dinges
e-mail: w.dinges@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 85Beata Zarebska

e-mail: b.zarebska@metropoliagzm.pl


https://metropoliagzm.pl/transport/
https://metropoliagzm.pl/kolej-metropolitalna/
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telefon: +48 32 718 07 85Dariusz Oledzki

e-mail: d.oledzki@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 85e-mail: kt@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 85Marcin Domariski

e-mail: m.domanski@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 ssDepartament Nadzoru Wtascicielskiego

Jego zadaniem jest nadz6or nad majgtkiem nalezacym do
GOrnosSlasko-Zagtebiowskiej Metropolii oraz nad spétkami prawa
handlowego, w ktorych GZM ma swoje udziaty. Jednostka
organizacyjng Metropolii jest Zarzad Transportu
Metropolitalnego oraz PKM Swierklaniec.piotr cebula

e-mail: p.cebula@metropoliagzm.pl
telefon: +48 32 718 07 soDepartament Informatyki

Zapewnienia statg obstuge informatyczng Urzedowi
Metropolitalnemu oraz podlegtym mu jednostkom
organizacyjnym.Adam Krakowczyk

e-mail: a.krakowczyk@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 743 84 40Grzegorz Stepien

e-mail: g.stepien@metropoliagzm.pl
telefon: +48 32 743 84 85Marcin Pustut
e-mail: m.pustul@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 88Ireneusz Sobanski
e-mail: i.sobanski@metropoliagzm.pl
telefon: +48 32 743 84 87Daniel Mitros

e-mail: d.mitros@metropoliagzm.pl



telefon: + 48 32 74 38 490Departament Infrastruktury i
Srodowiska

Departament podejmuje tematy zwigzane z ochrong S$rodowiska o
znaczeniu metropolitalnym; podejmuje dziatania integrujgce 1
koordynujgce w tym obszarze, w szczeg6lno$ci zwigzane z
gospodarkg odpadami komunalnymi; poprawg jakos$ci powietrza,
efektywnosciag energetyczng, w tym odnawialnymi Zrédtami
energii; btekitno-zielong infrastrukturg Metropolii =z
nadrzednym =z celem adaptacji 1 mitygacji do zmian
klimatu.Blanka Romanowska

e-mail: b.romanowska@metropoliagzm.pl

Sekretariat: +48 32 718 07 80Damian Kotakowski

e-mail: d.kolakowski@metropoliagzm.pl

telefon: 32 718 07 40Departament Komunikacji Spotecznej

Zajmuje sie wspbétpracg z mediami w zakresie rozpowszechniania
informacji o zadaniach realizowanych przez Zwigzek
Metropolitalny. Planuje, opracowuje i koordynuje kampanie
informacyjne. Jest odpowiedzialny za redagowanie i biezgca
aktualizacje serwisu internetowego Zwigzku Metropolitalnego
oraz prowadzenie oficjalnych profili Zwigzku Metropolitalnego
w mediach spoteczno$ciowych.Dawid Pasek

e-mail: d.pasek@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 65Departament Marki i Komunikacji
Marketingowej

Do zakresu zadahn tego departamentu nalezy realizacja i
ewaluacja Strategii Marki i Komunikacji Marketingowej GZM,
organizowanie oraz wspieranie wydarzen, imprez i konkurséw
promujgcych GZM, prowadzenie badan marketingowych i
ewaluacyjnych. Zajmuje sie takze obstugg w zakresie wydawania
zgody na uzywanie logo GZM.Daria Kosmala


https://metropoliagzm.pl/do-pobrania/

e-mail: d.kosmala@metropoliagzm.pl
telefon: +48 722 300 062Witold Czyz
e-mail: w.czyz@metropoliagzm.pl
telefon: +48 32 718 07 64Witold Czyz
e-mail: w.czyz@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 64Departament Zarzadzania Zasobami
Ludzkimi i Infrastruktura

Do zakresu dziatan departamentu nalezy stworzenie odpowiednich
warunkéw osobowych oraz zapewnienie warunkéw techniczno-
administracyjnych do sprawnego funkcjonowania urzedu
metropolitalnego.Jadwiga Sowa

e-mail: j.sowa@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 46telefon: +48 32 718 07 33Matgorzata
Paszkowska-Zajgc

e-mail: m.paszkowska-zajac@metropoliagzm.pl
telefon: +48 32 718 07 47Anna Kosmeda
e-mail: a.kosmeda@metropoliagzm.pl

telefon: +48 32 718 07 32



